DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VLOG CIENTÍFICO E ARTIGO
DE OPINIÃO: RELAÇÕES ENTRE ORALIDADE E ESCRITA de autoria de AMANDA
BASTOS SOUZA, BEATRIZ DARUJ GIL, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97487

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97487